(a) Chengijio. ) Cum ch Francorum fepius 
tantum fohimmodo valeat ac h, hinc evidens 
eft, chengijio elle ipfum noftrum hengfl; quod 
tamen , ut notum eft , non caballum jpathum 
five exfeciumy fed equum admiffarium denotat. 
In Codice Guelferbycano loco periodi de ca¬ 
ballo fpatho ponitur : Si quis armeffario ( b. e. 
equum admiftariuin ) furaverit &c, Unde fu- 
fpicor , antiquitus in npfcro Legis Salicae ex¬ 
emplari hic eadem verba fuifle , & admijjarii 
vocem a GlofTatore per Chengijio tunc expref- 
fam, quod glolFema , cum deinde lex de ca¬ 
ballo fpatho infereretur , in periodo hac re¬ 
tentum eft, licet lex, ad quam pertinuit, lo¬ 
co fuo fuerit remota. 

( 3 ) Warannionem . ) H. e. equum bellicum . 
Ad bellicum vero ufum cum plerumque ad- 
mifFarii, tanquam robufnores eligerentur, in¬ 
de fadum eft, ut -^arannionis vox deinde ad 
defignandum equum admiftTarium folummodo 
adhiberetur. Ita Capitulare de villis c. 13. Ut 
equos amijjarios , id eji , 'waraniones, bene pro¬ 
videant . Hifpani , Occitani & Provinciales 
hinc admiftarium guaragnon , Itali guaragno , 
Galli ferrand appellant . Re vera tamen vox 
hzEC a '^erre , warre , bellum , & renneo five 
reino j admiflfarius ( de quo paulo poft ) for¬ 
mata , bellicum equum denotat ; quem Csfa- 
rius Heifterbacenfis in Gloffis ad Chartula¬ 
rium Prumienfe a vulgo heriperretum nuncu- 
j?ari dicit. 

(4) Wadrido . ) Hic 'warannionem denotat . 
Recurrit idem vocabulum hujus tituli Lege 
VII. & ibi pro admiffario , lege vero VIII. 
pro puledro five pullo equino ufurpatur . In Co¬ 
dice Gueiferb/tano uaderedo enunciatur , Re- 
(ftius autem 'warrino five 'warreno feribi debe¬ 
re puto . Defeendit vox iterum a 'warre bel¬ 
lum , &C. reno , renneo , admiffarius. Exempla 
vocis hujus attulimus fupra ad Tit. II. leg. r. 

( s) Setheo . ) Vox hic corrupta iterum eft 
ex renneo, admilFarius, de quo mododiiftum, 
& fupra etiam in Nota ad Tit. II. leg. i. 

( 6 ) Cum Vll. aut KJl:) Leg. cum VII. aut 
VIII. Nam numerus pofterior a Malbergo per 
Ihiicthe five ofifo enunciatus eft. 

( ■] ) Huicths Sonijiha .) eft vox Fran- 
co-Ciallica, quae noftro jam aevo huiB, iifi- 
tatius huit , effertur , prodiitque ex Latino 
odo . Sonifrha eft congregatio , grex, ut fupra 
offendimus ad Tit. II. leg. 11. Senfiis itaque 
GlofTematis Malbergici eff , edo equos per le¬ 
gem Salicam effe gregem, cum fecundum Le¬ 
gem Ripuariorum Tit. XVIII. duodecim equet 
ad gregem requirerentur , ejuamquam & ibi 
XII. pro VIII. potuit irrepfifie.